4-2024HR03

2024 年 4 月５日

www.rwithh.com

お取引先各位

アールウィズエイチ株式会社

〒540-0012

大阪府大阪市中央区谷町 3-1-18, NS21 ビル 9F

TEL:06-7632-7728 FAX: 06-7410-4751

ゴールデンウイーク休業のお知らせ

拝啓 盛夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の通り休業とさせていただきます。

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

ゴールデンウイーク休業日 【2024 年 4 月 27 日（土）～5 月 6 日（月）

土 日 月 火 水 木 金

4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3

休み 休み 休み 通常営業 休み 休み 休み

5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 5/9 5/10

休み 休み 休み 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

以上

http://www.rwithh.com/
tel:06-7632-7728